Gemarkung Dörnigheim, Flur 11, Flurstück 40/2, Gebäude- und Freifläche, Größe 5.902 m² 

Westendstraße 71 A, 71 B, 73 A, 73 B, 73 C in 63477 Maintal 

verbunden mit dem Teileigentum an dem Tiefgaragenstellplatz Nr. G 10 des Aufteilungsplans 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 20.05.2025 mit 

15.000,00 €  
in Worten: fünfzehntausend Euro geschätzt. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schriftlicher Genehmigung